
JEDNOSTKA URZĘDU TELEFON E-MAIL

91 424 59 15 akulikow@um.szczecin.pl

91 424 58 56 ailczysz@um.szczecin.pl

91 435 11 81 wzacha@um.szczecin.pl

Wydział Informatyki osoba weryfikująca projekty Radosław Słowiński 91 435 11 38 rslowin@um.szczecin.pl

Łukasz Wrzosek 91 424 59 71 lwrzosek@um.szczecin.pl

Monika Łazarczyk 91 435 11 74 mogor@um.szczecin.pl

Krzysztof Gałązka 91 424 51 15 kgalazka@um.szczecin.pl

Sławomir Albinowski 91 424 56 85 salbinow@um.szczecin.pl

osoba koordynująca weryfikację Katarzyna Bukowska 91 424 58 28 kbukow@um.szczecin.pl

Biuro Rewitalizacji osoba weryfikująca projekty Paweł Wójs 91 424 55 50 pwojs@um.szczecin.pl

Paweł Balcer 91 424 54 79 pbalcer@um.szczecin.pl

Monika Niciejewska 91 424 54 80 mniciejew@um.szczecin.pl

Katarzyna Mońka 914 351 228 kmonka@um.szczecin.pl

Monika Urbańska 91 424 54 99 murbanska@um.szczecin.pl

Iwona Lipczyńska 91 424 54 97 ilipczyn@um.szczecin.pl

Marek Mielczarek 91 424 54 89 mmielczar@um.szczecin.pl

osoba koordynująca weryfikację Ewelina Jurkowska 91 435 12 32 ejurkow@um.szczecin.pl

osoba weryfikująca projekty Mateusz Trzciński 91 424 55 89 mtrzcinski@um.szczecin.pl

osoba koordynująca weryfikację Michał Dębowski 91 424 56 54 mdebow@um.szczecin.pl

Dorota Mikulska-Baltrukiewicz 91 435 11 69 dmikulsk@um.szczecin.pl

Marlena Melzacka 91 424 50 48 mmarcin@um.szczecin.pl

Ewa Mikołajewska-Miłoszewicz 91 424 55 36 emikolaj@um.szczecin.pl

Sylwia Filip-Karpowicz 91 424 57 84 sfilip@um.szczecin.pl

Jowita Chabowska 91 424 54 68 jchabow@um.szczecin.pl

Agnieszka Furtak-Kozłowska 91 424 53 57 afurtak@um.szczecin.pl

osoba weryfikująca i 

koordynująca 
Katarzyna Batko 91 424 56 21 kbatko@um.szczecin.pl

Małgorzata Angrot-Glińska     91 424 54 20 mglinska@um.szczecin.pl

Anna Bojek     91 424 57 68 apawla@um.szczecin.pl

Marta Florczak     91 435 11 96 mszymcz@um.szczecin.pl

Marzena Karpik     91 424 57 68 mkarpik@um.szczecin.pl

Beata Ledzińska   91 424 58 46 bledzinska@um.szczecin.pl

Wanda Lisewska 91 424 57 68 wlisew@um.szczecin.pl

Iwona Łubian   91 424 54 29 ilubian@um.szczecin.pl

Monika Mroczkowska 91 424 52 21 mmrocz@um.szczecin.pl

Joanna Sarbinowska-Szyc 91 424 57 83 jsarbin@um.szczecin.pl

Robert Słotwiński 91 424 54 16 rslotwin@um.szczecin.pl

 Bożena Marczak-Zalcewicz 914 245 090 bmarczak@um.szczecin.pl

Anna Makarewicz-Grążawska 914 245 592 amakarewicz@um.szczecin.pl

Anna Szymków 91 424 55 87 aszymkow@um.szczecin.pl

osoba weryfikująca i 

koordynująca
Ałła Czeczel 91 424 55 30 aczeczel@um.szczecin.pl

osoba koordynująca weryfikację Dariusz Adamowski 91 424 56 20 dadamow@um.szczecin.pl

Agnieszka Buczek 91 424 54 35 abuczek@um.szczecin.pl

Georginia Wardyn 91 424 54 49 gwardyn@um.szczecin.pl

Michał Wieczorek 91 424 50 43 mwiecz@um.szczecin.pl

Beata Melenis 914 245 913 bmelenis@um.szczecin.pl

Lucyna Motyl 91 424 50 42 lmotyl@um.szczecin.pl

Grzegorz Jankowski 91 424 55 22 gjankow@um.szczecin.pl

Marta Płachta 91 424 54 45 mkosciucha@um.szczecin.pl

Karolina Szymańska 91 424 55 68 koleksin@um.szczecin.pl

Małgorzata Andryszewska 914245651 mandrysz@um.szczecin.pl

Karolina Raszewska 91 480 20 11 kszuszk@um.szczecin.pl

Wydział Zasobu i Obrotu 

Nieruchomościami

Stanowiska ds. ewidencjonowania zasobów i nabywania nieruchomości 

Referat ds. prywatyzacji nieruchomości gruntowych

osoby weryfikujące projekty

Wydział Kultury

osoby weryfikujące projekty

osoba weryfikująca projekty

osoby koordynujace weryfikację

Szczeciński Budżet Obywatelski 2025

Biuro Dialogu Obywatelskiego

Wydział Mieszkalnictwa i 

Regulacji Stanów Prawnych 

Nieruchomości

JEDNOSTKI MIEJSKIE WERYFIKUJĄCE I REALIZUJĄCE PROJEKTY SZCZECIŃSKIEGO BUDŻETU OBYWATELSKIEGO 2025

Wydział Inwestycji Miejskich

OSOBA DO KONTAKTU

Adam Kulikowski

Agnieszka Ilczyszyn

Wiktoria Zacha

Wydział Sportu

osoby weryfikujące projekty
Wydział Zarządzania 

Kryzysowego

i Ochrony Ludności

osoby weryfikujące projekty

osoby weryfikujące projekty

Biuro Miejskiego Konserwatora 

Zabytków

osoby weryfikujące projekty
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JEDNOSTKA URZĘDU TELEFON E-MAIL

Magdalena Kucharzyk 91 424 54 55 mkucharz@um.szczecin.pl

Paulina Igielska 91 480 20 31 pigiel@um.szczecin.pl

Paulina Kawęcka 91 435 11 10 pkawecka@um.szczecin.pl

Jacek Kowalski 91 424 56 25 jkowals@um.szczecin.pl

Dorota Młynarczyk 91 424 54 70 dmlynar@um.szczecin.pl

Joanna Markowska 91 480 20 32 jlukasie@um.szczecin.pl

Michalina Błahy 91 435 11 06 mblahy@um.szczecin.pl

Monika Morawska 91 424 58 69 mmalach@um.szczecin.pl

Joanna Czerwińska 91 480 20 31 jczerwinska@um.szczecin.pl

osoba koordynująca weryfikację Marta Safader-Domańska 91 435 11 28 msafader@um.szczecin.pl

Wojciech Szulc 91 435 12 33 wszulc@um.szczecin.pl

Barbara Morawska 91 435 11 29 bmorawska@um.szczecin.pl

Monika Wiktorska 91 435 11 17 mmajew@um.szczecin.pl

osoba koordynująca weryfikację Magdalena Piotrowska 91 424 57 80 mpiotr@um.szczecin.pl

Aneta Nowakowska 91 435 12 90 anowakow@um.szczecin.pl

Katarzyna Ładniak 91 424 56 94 kstoma@um.szczecin.pl

Elżbieta Karpierz 91 435 11 25 ekarpierz@um.szczecin.pl

Jerzy Najda 91 480 20 25 jnajda@um.szczecin.pl

Krzysztof Bujak 91 435 11 86 kbujak@um.szczecin.pl

Wioletta Perzyńska 91 424 56 74 wperzyn@um.szczecin.pl

Urszula Kokolus 91 435 11 56 ukokolus@um.szczecin.pl

Karolina Suszczyńska 91 424 58 95 ksusz@um.szczecin.pl

Dorota Lokś 914245675 d.loks@um.szczecin.pl

Martyna Buchnat 914245670 mbuchnat@um.szczecin.pl

Monika Jurga-Bogacka 914245668 mbogacka@um.szczecin.pl

Weronika Waracka 914351113 wkuznik@um.szczecin.pl

Olga Wręczycka 91 480 20 24 o.wreczycka@um.szczecin.pl

Anna Majczyna 91 424 56 64 amajczyna@um.szczecin.pl

Radosław Falkiewicz-Szult 91 435 11 45 rszult@um.szczecin.pl

Alicja Narożna 91 424 58 21 anarozna@um.szczecin.pl

osoba weryfikująca projekty Katarzyna Leszczyńska 91 424 56 01 kszwal@um.szczecin.pl

osoba weryfikująca i 

koordynująca
Dawid Gajkowski 91 424 51 68 dgajkowski@um.szczecin.pl

Biuro Rady Miasta osoba weryfikująca projekty Anna Musiał 91 424 58 70 amusial@um.szczecin.pl 

Justyna Sołtysiak 91 424 57 41 jsoltysiak@um.szczecin.pl

Magdalena Czerwińska 914 245 750 mczerwin@um.szczecin.pl

Piotr Doroszkiewicz 914 245 754 pdorosz@um.szczecin.pl

Katarzyna Walczak 914 245 823 kwalczak@um.szczecin.pl

Małgorzata Szymska 914 245 751 mszymska@um.szczecin.pl

Karolina Pliszka 914 245 741 kpliszka@um.szczecin.pl

Koordynator ds. dostępności 91 480 20 70 pszczyr@um.szczecin.pl

Agata Kalita 91 424 55 05 akalita@um.szczecin.pl

Mateusz Prawucki 91 424 55 40 mprawuc@um.szczecin.pl

Mateusz Kowalewski 91 424 52 48 mkowalewski@um.szczecin.pl

Jedlińska Joanna 914 245 473 jjedlin@um.szczecin.pl

Wydział Zarządzania Projektami
osoba weryfikująca i 

koordynująca
Aleksandra Łukasiewicz 91 435 11 27 alukasiew@um.szczecin.pl

Inez Chojnacka-Kurz 91 435 11 73 ikurz@um.szczecin.pl

Piotr Bednarski 91 435 11 22 pbednar@um.szczecin.pl

Anna Kosińska 91 424 55 65 akosin@um.szczecin.pl

Hanna Nierzwicka 91 424 55 65 hnierzwi@um.szczecin.pl

Agata Opolska 91 424 55 81 aopolska@um.szczecin.pl

Joanna Puzacz 91 424 55 81 jpiekars@um.szczecin.pl

osoba koordynująca weryfikację Dorota Dobrowolska 91 424 55 71 ddobrow@um.szczecin.pl

Dorota Karcz 91 424 55 61 dkarcz@um.szczecin.pl

Joanna Kaczor 91 435 11 48 jsuchecka@um.szczecin.pl

Bożena Głowińska 914 245 560 bglowin@um.szczecin.pl

Eliza Drobińska 91 424 58 35 ebednarz@um.szczecin.pl

osoba koordynująca weryfikację Agnieszka Śpiewak-Nowicka 91 424 55 55 aspiewak@um.szczecin.pl

Grzegorz Dybicz 91 424 55 66 gdybicz@um.szczecin.pl

Katarzyna Majchrzak-Pożoga 91 424 55 80 kmajchrzak@um.szczecin.pl

Tomasz Szaefer 91 424 51 31 tszaefer@um.szczecin.pl

Aleksandra Gorzela 91 424 55 66 agorzela@um.szczecin.pl

Iwona Kaniewska-Juja 91 424 51 31 ikaniewska@um.szczecin.pl

osoba koordynująca weryfikację Tomasz Kaźmierczak 91 424 55 74 tkazmier@um.szczecin.pl

Marta Bogusławska 91 424 55 63 mbogus@um.szczecin.pl

Małgorzata Leoniewska 91 424 51 34 mleoniew@um.szczecin.pl

Celina Tomasiuk 91 424 51 34 ctomasiuk@um.szczecin.pl

osoba koordynująca weryfikację Joanna Diug 91 424 55 83 jdiug@um.szczecin.pl

Biuro Inwestycji i Remontów 

Oświatowych

Wydział Oświaty

OSOBA DO KONTAKTU

Wydział Spraw Społecznych

osoby weryfikujące projekty

Wydział Ochrony Środowiska

JEDNOSTKI MIEJSKIE WERYFIKUJĄCE I REALIZUJĄCE PROJEKTY SZCZECIŃSKIEGO BUDŻETU OBYWATELSKIEGO 2024

osoby koordynujące weryfikację

osoby weryfikujące projekty

osoby weryfikujące projekty

osoby weryfikujące projekty

osoby koordynujace weryfikację

osoby weryfikujące projekty

Wydział Gospodarki Komunalnej

Referat Prawobrzeże

osoby weryfikujące projektyBiuro Geodety Miasta

Paweł Szczyrski

osoby weryfikujące projekty
Biuro Planowania 

Przestrzennego Miasta

Biuro Prezydenta Miasta osoba weryfikująca projekty

Referat Zachód

Wydział Architektury i 

Budownictwa

osoby weryfikujące projekty

Referat Śródmieście

osoby weryfikujące projekty

osoby weryfikujące projekty

Referat Północ
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JEDNOSTKA GMINY TELEFON E-MAIL

Izabella Drzewiecka-Solarek 91 431 95 76 i.solarek@saa.pl

Dorota Kowalczyk 91 431 95 77 d.kowalczyk@saa.pl

osoba weryfikująca projekty Jacek Gierałtowski 603 920 161 jacek.gieraltowski@zstw.szczecin.pl 

osoba weryfikująca i 

koordynująca
Leopold Korytkowski 695 409 408 leopold.korytkowski@zstw.szczecin.pl 

Aleksandra Wieczorek 91 422 34 27 awiec@mosrir.szczecin.pl

Grzegorz Jasiński 519 352 812 gjasi@mosrir.szczecin.pl

 Joanna Chodyniecka – Wiśniewska 91 422 34 27 jchod@mosrir.szczecin.pl

Iwona Chodyniecka 91 422 34 27 ichod@mosrir.szczecin.pl

Iga Potecka 91 422 34 27 ipote@mosrir.szczecin.pl

Roman Kapczyński
91 480 90 26

693 436 948
rkapczynski@spp.szczecin.pl

Dariusz Junak 693 436 940 djunak@spp.szczecin.pl

Marcin Balbuza 91 421 63 40 mbalbuza@niol.szczecin.pl

osoba weryfikująca i 

koordynująca
Aleksandra Ciszewska 91 421 63 27 aciszewska@niol.szczecin.pl

Jolanta Chwaluczyk 
91 480 04 57

785 883 235
jchwal@zditm.szczecin.pl 

Sebastian Kmetyk
91 480 04 94

607 875 809
skmetyk@zditm.szczecin.pl

Ewa Bugaj 91 485 71 24 ewa.bugaj@zuk.szczecin.pl

Bożena Kostrzewska 91 485 71 79 bozena.kostrzewska@zuk.szczecin.pl 

Agnieszka Stawicka Nurek 91 485 71 20 agnieszka.stawicka@zuk.szczecin.pl

Anita Wasiuk 723 578 431 anita.wasiuk@zuk.szczecin.pl

Jan Saladra 600 009 216 jan.saladra@zuk.szczecin.pl

Edward Maliszewski 91 485 71 60 edward.maliszewski@zuk.szczecin.pl

Jolanta Tarnowska - Jurkiewicz 91 485 71 50 jolanta.tarnowska@zuk.szczecin.pl

Jadwiga Tumielewicz 91 485 71 42 jadwiga.tumielewicz@zuk.szczecin.pl 

Anna Neider-Kaźmierska 91 485 71 27 anna.neider@zuk.szczecin.pl 

Iwona Puchała 91 485 71 58 iwona.puchala@zuk.szczecin.pl

Magdalena Gliniarz 91 485 71 56 magdalena.gliniarz@zuk.szczecin.pl 

Agnieszka Piórkowska 91 485 71 49 agnieszka.piorkowska@zuk.szczecin.pl

Dominika Kosecka-Makieła 723 578 432 dominika.kosecka@zuk.szczecin.pl 

Kinga Bęben 91 485 71 23 kinga.beben@zuk.szczecin.pl 

Ewa Modzelewska 91 48 57 159 ewa.modzelewska@zuk.szczecin.pl

Edwin Poddubny 91 485 71 48 edwin.poddubny@zuk.szczecin.pl 

Ewa Wrzosek 91 804 66 15 ewa.wrzosek@zuk.szczecin.pl

Robert Gieruszyński 91 485 71 46 robert.gieruszynski@zuk.szczecin.pl 

Katarzyna Sać 91 804 66 18 katarzyna.sac@zuk.szczecin.pl 

Magdalena Turkiewicz 91 804 66 19 magdalena.turkiewicz@zuk.szczecin.pl 

Paweł Hrubesz 785 052 737 pawel.hrubesz@zuk.szczecin.pl

Justyna Bromberger 91 804 66 19 justyna.bromberger@zuk.szczecin.pl

Zuzanna Graba 91 80 46 621 zuzanna.graba@zuk.szczecin.pl

Anna Bury 91 48 57 120 anna.bury@zuk.szczecin.pl

Krzysztof Matuszak 91 43 24 852 krzysztof.matuszak@zuk.szczecin.pl

Justyna Anuszkiewicz 91 80 46 610 justyna.anuszkiewicz@zuk.szczecin.pl

Iga Siemińska 91 80 46 610 iga.sieminska@zuk.szczecin.pl

Leszek Zychowicz 91 804 66 18 leszek.zychowicz@zuk.szczecin.pl

Izabela Lipińska 91 485 71 22 izabela.lipinska@zuk.szczecin.pl

Magdalena Grycko 91 485 71 22 magdalena.grycko@zuk.szczecin.pl 

Mirosław Bratek 91 488 86 80 bratek@zbilk.szczecin.pl

Wojciech Ruszała 91 421 26 95 ruszala@zbilk.szczecin.pl

Katarzyna Chober 91 351 65 16 chober@zbilk.szczecin.pl

Beata Cieloszyk 91 488 63 31 cieloszyk@zbilk.szczecin.pl

Anna Kalita 91 488 87 21 kalita@zbilk.szczecin.pl

osoba weryfikująca projekty Mariusz Rogowski 91 442 62 83 m.rogowski@zwik.szczecin.pl

osoba weryfikująca i 

koordynująca
Ewa Milczarek 91 442 61 67 e.milczarek@zwik.szczecin.pl

Zakład Wodociągów i Kanalizacji

Zarząd Budynków i Lokali 

Komunalnych

osoby weryfikujące projekty

osoby koordynujące weryfikację

Żegluga Szczecińska

Turystyka i Wydarzenia

Zakład Usług Komunalnych

Miejski Ośrodek Sportu,

Rekreacji i Rehabilitacji

osoby koordynujące weryfikację

osoby weryfikujące projekty

osoby weryfikujące projekty

osoby weryfikujące projekty

Nieruchomości i Opłaty Lokalne

Szczecińska Agencja 

Artystyczna
osoby weryfikujące projekty

OSOBA DO KONTAKTU

   Zarząd Dróg i Transportu 

Miejskiego
osoby weryfikujące projekty
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JEDNOSTKA GMINY TELEFON E-MAIL

Aleksandra Dobrzańska 90 311 41 95 aledob@ts.szczecin.pl

Agnieszka Matusiak-Garbarska 91 311 41 94 agnmatu@ts.szczecin.pl

Muzeum Techniki 91 459 92 13 aw.felinski@muzeumtechniki.eu

Agnieszka Gawron 914 245 268 agawron@um.szczecin.pl

Anna Frankowska 914 245 069 afrankow@um.szczecin.pl

Rafał Pawlik 914 629 605 rpawlik@um.szczecin.pl
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